

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

X Legislatura

Núm. 68 24 de enero de 2020 PE/000925-02. Pág. 8652

4. IMPULSO Y CONTROL DE LA ACCIÓN DE GOBIERNO

463. Preguntas para respuesta escrita

PE/000925-02

Contestación de la Junta de Castilla y León a la pregunta para respuesta escrita formulada por los Procuradores D. José Francisco Martín Martínez, Dña. Elisa Patricia Gómez Urbán y Dña. Alicia Palomo Sebastián, relativa a relación de acuerdos adoptados por la Junta en el Consejo de Gobierno del día 30 de noviembre, publicada en el Boletín Oficial de estas Cortes. n.º 60. de 20 de diciembre de 2019.

PRESIDENCIA

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento de las Cortes de Castilla y León, se ordena la publicación de las Contestaciones de la Junta de Castilla y León a las preguntas para respuesta escrita, PE/000388, PE/000389, PE/000393, PE/000395, PE/000416 a PE/000491, PE/000495, PE/000497 a PE/000499, PE/000502 a PE/000510, PE/000514, PE/000520, PE/000522 a PE/000533, PE/000537, PE/000538, PE/000540 a PE/000542, PE/000544, PE/000546 a PE/000549, PE/000554, PE/000561, PE/000564, PE/000567, PE/000571, PE/000578, PE/000583, PE/000588, PE/000589 a PE/000595, PE/000597, PE/000598, PE/000600 a PE/000606, PE/000615, PE/000618 a PE/000636, PE/000638 a PE/000642, PE/000916, a PE/000919, PE/000921 a PE/000923, PE/000925 y PE/000927 publicadas en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 14 de enero de 2020.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Luis Fuentes Rodríguez

Contestación a la Pregunta Escrita, P.E./000925, formulada por D. José Francisco Martín Martínez, D.ª Patricia Gómez Urbán y D.ª Alicia Palomo Sebastián, Procuradores pertenecientes al Grupo Parlamentario Socialista, relativa a acuerdos adoptados en el Consejo de Gobierno celebrado el día 30 de noviembre de 2019.

En contestación a la Pregunta Escrita de referencia, se informa que el día 30 de noviembre de 2019 no se ha celebrado ningún Consejo de Gobierno.

No obstante la relación de los acuerdos adoptados en Consejo de Gobierno celebrados desde el día 21 de noviembre de 2019 está publicada en la página web de la Junta de Castilla y León, en el siguiente enlace:

https://datosabiertos.jcyl.es/web/jcyl/set/es/sector-publico/acuerdos-consejo-gobierno/1284905120765

Valladolid, 26 de diciembre de 2019.

EL CONSEJERO DE LA PRESIDENCIA.

Fdo.: Ángel Ibáñez Hernando.

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-10-003566